2019.11.11.書式

      年   月   日

ボーイスカウト    連盟      第    団

団委員長 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 様

外国語会話バッジ取得の推薦状

（外国語バッジ申請者氏名）               さんの外国語会話能力を

認定しますので、下記のとおり外国語会話バッジ取得者に推薦します。

記

認定者氏名（自署） ：

認定者職業     ：

認定者語学関係資格 ：

（ボーイスカウト日本連盟の加盟員である場合、以下も記入）

ボーイスカウト     連盟      第     団

所 属 隊 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿隊

役   務 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

認定した外国語   ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

認定日       ：      年    月    日

認定方法・結果：

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（欄に不足がある場合は別紙に記載し添付）

以上